2020年 12月16日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年 12月 16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2020年 12月 16日付）

機動的な組織体制を目指し、以下のとおり組織を再編いたします。

 ・ＳＣ営業部とＳＣ・ホールセール事業部のＳＣブランド事業（petit main、Lovetoxic）を統合して

ＳＣ事業部に改組します。

 ・生産管理部を新設して、全ブランド横断的なコスト管理、品質管理の強化を図ります。

別紙 組織図ご参照ください。

２．人事異動（2020年 12月 16日付）

執行役員

以 上

会 社 名 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

代表者名 代表取締役執行役員社長  石井  稔晃

 （コード番号：9275 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員 専 務
Ｃ Ｆ Ｏ 兼 人 事 総 務 部 長

 上田  千秋

 （TEL．03-6430-3405）

氏  名 新役職名 旧役職名

玉川 慎二 執行役員生産管理部長 執行役員ＳＣ・ホールセール事業部長

徳地 智彦 執行役員ＳＣ事業部長 執行役員ＳＣ営業部長

別紙 株式会社ナルミヤ・インターナショナル組織図 （2020年12月16日付）

百貨店営業部

ベビー・トドラー事業部

ジュニア事業部

ＳＣ事業部

イーコマース営業部

アウトレット・物流事業部

生産管理部

店舗開発部

経理部

人事総務部

代表取締役社長

取締役会

コンプライアンス

委員会

リスク管理委員会

内部監査室

安心・安全委員会

株主総会

監査役会

経営企画室